

Minkfarmen Gøl ApS

Skipper Clements Vej 30, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 06 94 95

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

CARL BEJLEGAARD JENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minkfarmen Gøl ApS Skipper Clements Vej 30 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98 27 75 03
	CVR-nr.: 32 06 94 95
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen-Ole Bejlegaard Jensen Lars-Christian Bejlegaard Jensen Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Direktion	Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ramo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af landbrugsvirksomhed og minkavl samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -698 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.888 t.kr. mod -1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-698.495	314
1 Personaleomkostninger	-1.617.468	-1.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.505	-138
Resultat før finansielle poster	-2.388.468	-1.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	44.455	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.655	-56
Resultat før skat	-2.420.668	-1.493
Skat af årets resultat	532.565	328
Årets resultat	-1.888.103	-1.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.888.103	-1.165
Disponeret i alt	-1.888.103	-1.165

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	36.119	59
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.200	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.319</u>	<u>144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.267.246	1.273
Andre tilgodehavender	1.155.820	1.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.423.066</u>	<u>2.384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.385</u>	<u>2.528</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	2.802.481	3.875
Varebeholdninger i alt	<u>2.802.481</u>	<u>3.875</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	495
Udskudte skatteaktiver	637.856	279
Tilgodehavende selskabsskat	417.604	0
Andre tilgodehavender	175.102	420
Tilgodehavender i alt	<u>1.230.562</u>	<u>1.194</u>
Likvide beholdninger	628.837	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.661.880</u>	<u>5.069</u>
Aktiver i alt	<u>7.157.265</u>	<u>7.597</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	4.875.000	4.875
Overført resultat	-3.540.545	-1.653
Egenkapital i alt	<u>1.459.455</u>	<u>3.347</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.668	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.668</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.931	292
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.005.171	0
Gæld til associerede virksomheder	1.031.633	521
Selskabsskat	243.953	0
Anden gæld	3.063.454	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.685.142</u>	<u>4.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.697.810</u>	<u>4.250</u>
Passiver i alt	<u>7.157.265</u>	<u>7.597</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.539.801	1.564
Pensioner	42.273	59
Andre omkostninger til social sikring	35.394	38
	1.617.468	1.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.655	56
	76.655	56

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramo Holding ApS, CVR-nr. 34 72 95 57 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
